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ADAC MX Cup Hochstadt 2015
48. ADAC Motocross

03.10.2015 / 04.10.2015

DMSB

ADAC Nardbayern e.V.

ADAC

ADAC MX Cup Héchstadt

Sonntag

Pflichttraining CS-KI. MX 2/2

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:51:29

MX Strecke Hochstadt 1,795 Km

04.10.2015 10:50.
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 3:42.952 +1:22.032 11:13:02.950 2 2:33.215 10:56:40.069
(116) Sascha Wolfl 3 2:36.494 +3.279 10:59:16.563
1 2:15.109 +1.783 10:53:48.075 (219) Jan B6hm 4 4:24.413 +1:51.198 11:03:40.976
2 2:15.491 +2.165 10:56:03.566 1 2:32.894 +10.519 10:54:44.191 5 2:33.860 +0.645 11:06:14.836
3 3:23.489 +1:10.163 10:59:27.055 2 2:26.295 +3.920 10:57:10.486 6 3:20.321 +47.106 11:09:35.157
4 2:26.899 +13.573 11:01:53.954 3 2:23.765 +1.390 10:59:34.251 7 3:07.106 +33.891 11:12:42.263
5 2:13.983 +0.657 11:04:07.937 4 4:14.912 +1:52.537 11:03:49.163
6 3:43.404  +1:30.078 11:07:51.341 5 2:38.950 +16.575 11:06:28.113 (4*) Philipp Sachs
7 2:25.212 +11.886 11:10:16.553 6 2:30.052 +7.677 11:08:58.165 1 2:27.173 -8.989 10:54:33.375
8 2:13.326 11:12:29.879 7 2:22.375 11:11:20.540 2 2:36.162 10:57:09.537
8 2:40.301 +17.926 11:14:00.841 3 2:46.888 +10.726 10:59:56.425
(936*) Marco Stumpf 4 3:37.156 +1:00.994 11:03:33.581
1 2:33.402 +15.772 10:55:09.886 (611) Marc Rotermundt 5 3:01.073 +24.911 11:06:34.654
2 2:34.948 +17.318 10:57:44.834 1 2:39.389 +16.967 10:55:03.798
3 2:18.705 +1.075 11:00:03.539 2 2:24.622 +2.200 10:57:28.420 (27) Pascal Taubel
4 3:24.616  +1:06.986 11:03:28.155 3 2:24.818 +2.396 10:59:53.238 1 2:38.123 -2.355 10:54:31.957
5 2:30.393 +12.763 11:05:58.548 4 3:28.217 +1:05.795 11:03:21.455 2 2:40.478 10:57:12.435
6 2:17.630 11:08:16.178 5 2:32.089 +9.667 11:05:53.544 3 2:44.798 +4.320 10:59:57.233
7 3:11.664 +54.034 11:11:27.842 6 2:22.422 11:08:15.966 4 2:44.554 +4.076 11:02:41.787
7 3:17.356 +54.934 11:11:33.322 5 3:57.754 +1:17.276 11:06:39.541
(151*) Timo Heinlein 6 2:43.244 +2.766 11:09:22.785
1 2:20.952 +1.815 10:53:56.655 (29) Dominik Gareis 7 3:19.509 +39.031 11:12:42.294
2 2:20.883 +1.746 10:56:17.538 1 2:28.044 +3.279 10:54:31.024
3 2:19.137 10:58:36.675 2 2:26.150 +1.385 10:56:57.174 (133*) Fabian Lenk
4 4:36.389 +2:17.252 11:03:13.064 3 2:24.765 10:59:21.939 1 2:40.564 -2.619 10:55:13.907
5 2:20.325 +1.188 11:05:33.389 4 2:56.714 +31.949 11:02:18.653 2 2:44.117 +0.934 10:57:58.024
5 3:17.004 +52.239 11:05:35.657 3 2:43.183 11:00:41.207
(410) Thomas Binner 6 2:25.577 +0.812 11:08:01.234 4 2:43.652 +0.469 11:03:24.859
1 2:30.655 +11.293 10:54:13.606 7 2:26.349 +1.584 11:10:27.583 5 4:27.864 +1:44.681 11:07:52.723
2 2:24.272 +4.910 10:56:37.878 8 2:56.284 +31.519 11:13:23.867 6 2:54.300 +11.117 11:10:47.023
3 2:19.416 +0.054 10:58:57.294 7 3:03.923 +20.740 11:13:50.946
4 2:48.613 +29.251 11:01:45.907 (17) Dominik Herbst
5 2:41.973 +22.611 11:04:27.880 1 2:27.060 +1.703 10:54:13.669 (88) Markus Gréschel
6 3:16.667 +57.305 11:07:44.547 2 2:25.357 10:56:39.026 1 2:43.599 -2.091 10:55:14.498
7 2:19.362 11:10:03.909 3 5:55.032 +3:29.675 11:02:34.058 2 2:45.690 10:58:00.188
8 3:07.130 +47.768 11:13:11.039 4 2:44.567 +19.210 11:05:18.625 3 2:46.230 +0.540 11:00:46.418
5 2:52.730 +27.373 11:08:11.355 4 2:51.202 +5.512 11:03:37.620
(78) Matthias Prell 5 2:52.994 +7.304 11:06:30.614
1 2:29.842 +10.296 10:54:51.601 (137) Timo Schéfer 6 2:52.757 +7.067 11:09:23.371
2 2:20.832 +1.286 10:57:12.433 1 2:28.450 +3.083 10:54:47.925 7 3:38.229 +52.539 11:13:01.600
3 2:32.866 +13.320 10:59:45.299 2 2:30.092 +4.725 10:57:18.017
4 2:31.528 +11.982 11:02:16.827 3 2:56.725 +31.358 11:00:14.742
5 2:19.546 11:04:36.373 4 2:46.978 +21.611 11:03:01.720
6 3:49.451 +1:29.905 11:08:25.824 5 2:33.484 +8.117 11:05:35.204
7 2:34.269 +14.723 11:11:00.093 6 2:56.670 +31.303 11:08:31.874
8 2:26.098 +6.552 11:13:26.191 7 2:25.367 11:10:57.241
(216) Marius Plomer (225) Markus Hanf
1 3:24.587 +1:04.769 10:55:53.218 1 2:32.779 +6.057 10:54:46.446
2 2:19.818 10:58:13.036 2 2:26.722 10:57:13.168
3 6:23.548 +4:03.730 11:04:36.584 3 2:44.629 +17.907 10:59:57.797
4 4:00.600 +1:40.782 11:08:37.184 4 2:47.452 +20.730 11:02:45.249
5 2:28.154 +1.432 11:05:13.403
(9*) Johannes Fischbach 6 6:08.276 +3:41.554 11:11:21.679
1 2:28.440 +8.277 10:54:18.502
2 2:21.939 +1.776  10:56:40.441 (14) Jannik Edelhauser
3 2:21.916 +1.753 10:59:02.357 1 3:07.815 +39.897 10:55:06.738
4 3:10.472 +50.309 11:02:12.829 2 2:51.442 +23.524 10:57:58.180
5 2:20.163 11:04:32.992 3 2:29.113 +1.195 11:00:27.293
4 2:29.693 +1.775 11:02:56.986
(13) Benjamin Ulbricht 5 2:27.918 11:05:24.904
1 2:24.322 +3.402 10:54:20.904 6 4:10.556 +1:42.638 11:09:35.460
2 2:22.723 +1.803 10:56:43.627 7 2:35.093 +7.175 11:12:10.553
3 2:29.331 +8.411 10:59:12.958
4 7:46.120 +5:25.200 11:06:59.078 (12) Michael Mark
5 2:20.920 11:09:19.998 1 2:26.569 -6.646 10:54:06.854
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